

Pawłosiów, dn. 27 marca 2023r.

IP.271.5.2023

Zamawiający:
Gmina Pawłosiów
Pawłosiów 88
37-500 Jarosław

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych ((Dz.U.2022.1710) pn.

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Cieszacin Wielki”

Zamawiający w trybie dyspozycji art. 284 ustawy p.z.p. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem odbioru pojazdu była siedziba Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:
 - a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie,
 - b) 10% wartości brutto przedmiotu umowy za odstąpienie od umowy?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 9 ust. 2 projektowanych postanowień umowy w ten sposób, że pkt a) otrzymuje brzmienie

- a) w przypadku zwłoki w realizacji dostawy w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 1 w wysokości 0,1% ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki za niedostarczony Pojazd, jednakże nie więcej niż 20% tej ceny, na podstawie noty obciążającej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO;
- punkt b) otrzymuje brzmienie
- b) za odstąpienie od umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO z winy WYKONAWCY w wysokości 10% ceny Pojazdu, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy, na podstawie noty obciążającej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO za niedostarczony Pojazd.